
Uchwała Nr LII/861/10 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 23 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu „ZDOBYWAM ŚWIAT – kompleksowe zajęcia 
wyrównawcze i wspierające rozwój dla uczniów klas IV i V piotrkowskich szkół 
podstawowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego, uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
1. Zatwierdza się projekt nr WND-POKL.09.01.02-10-374/09 pod tytułem 
„ZDOBYWAM ŚWIAT – kompleksowe zajęcia wyrównawcze i wspierające rozwój  
dla uczniów klas IV i V piotrkowskich szkół podstawowych” złożony przez Miasto 
Piotrków Trybunalski w odpowiedzi na konkurs nr POKL/I/9.1.2/09 ogłoszony przez 
Urząd Marszałkowski w Łodzi.  
 
2. Projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” i współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


